
（公 印 省 略）  

兵 児 連 第 2 4 号  

令和３年 10 月３日

  

 

関係市町児童館主管課長 様 

 

兵庫県児童館連絡協議会会長 

                          

 

児童健全育成に関する実践報告等を対象とする「児童健全育成賞 

（數納賞）」の公募について（通知） 

 

  

清秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当会事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、一般財団法人 児童健全育成推進財団から、標記表彰について、別添の公募要領の

とおり案内がありましたので、お知らせいたします。 

つきましては、貴所管の各児童館等に周知いただきますようお願いいたします。 

 なお、申込みは、直接、児童健全育成推進財団に行うこととなっておりますので、併せて

連絡願います。 

 

 

記 

 

 

送付物 

１ 令和３年度（第46回）「児童健全育成賞（數納賞）」公募要領 






